Incipit vita sci
Symeonis mona-
chi q̄ in colūpnis ste-
tit.

Simeon ex uero
matris sue a dño
electus est et me-
ditabatur a p̄uillo
opa placenta dō
Is erat fili yfici
nomine et nutri-
ebatur puer. Cum
autē esset annoy. tredecim. p̄secebat
oues patris sui. uidit q̄ eccliam et
statim eucurrit ad eā. Ingressus autē
audiuit ap̄lm legentē. et interrogans
unū senē ait. Dñe. q̄d est istd. q̄d
legit. & senior dicit ei. Fili substan-
tia anime. & ille. Q̄d est substantia
anime. Doce me pater. Ait senior.
Timere dñm ex tota mente et ex toto
animo. Respondens autē beatissim
symeon ait. Q̄d est timere dñm. Dicit
illi senior. Q̄re me fangat fili. & ai-
cit illi. Quasi dñm te interrogo ita
discere uolo. ignarus et stult. sū de
his que dicit pater. & senior dixit il-
li. Fili siqs ieiunauerit et obsecrauerit
dō dignas reddidit p̄uocōnta singu-
la. et humiliauerit se ipsū in spectu
dñi et hominū. et q̄ nō diligit aurū
neq; argentū neq; uestimta aut pō-
ssessiones. et honorat patrem et ma-
trem et sacerdotem p̄secit. hic heredi-
tabit regnū celoy. Siqs uero fuerit
multiloquus aut inuoriosus. patrem
et matrem nō honorificans nec seni-
orem nec primū. iste hereditabit te-
nebras exteriorēs q̄s parauit dō dia-
bolo. Ista omnia fili. in monastio ex-
aminant. Audiens hec beatissim sy-
meon. cecidit ad pedes illi senis di-
cens. Tu es pater meus et mat̄ mea.
et doctor bonoy. operū. Tu enī acq̄-
sisti animā que iam mergebat in
p̄dicionem. dñs reddat tibi iustiti-

tudine p̄ anima mea. Ista enī sunt q̄
edificant et saluant. Ego autē dñe. ua-
dam sicut docuisti me in monastio u-
dñs uoluerit. et fiat uoluntas ei in
me. Dicit illi senior. Fili p̄s qm̄ inq̄-
diaris monastium. dicam tibi mysteri-
um istd. Tribulationes habitis es. ne-
cesse est seruire et uigilare in nudi-
tate et sustinere mala. Iterū rogand
et q̄a uas factus es. preciosū deo. &
statim exiens beatissim symeon ibat
ad monastium sci thimothi magni
fici uiri. p̄ceat q̄ se ante fores mon-
astii neq; manducans neq; bibens. di-
e autē quarto egrediens abbas timo-
theus. dicit ei. Unde es fili aut de q̄-
bus parentib. q̄re sic matie affectus
es aut q̄d est nomen tuū. ne aliquid
gesseris aut forsitan seruus es et domi-
nū tuū fugasti. At beatus symeon dixit
cū lacrimis. Dequaquā die s; opto ut
sim seruus dñi si ipse uoluerit. Si autē
uis seruire animā meā p̄dita. uibe
me intrare in monastium et fr̄ib
om̄ib. deseruire. et noli me quare di-
nitus. Tunc abbas apprehendens ma-
nū ei inducit eū in monastium dicens
fr̄ib. Filii mei ecce celo istū uobis do-
cere eū canones monastii. Tunc autem
in monastio illo q̄si annos quatuor.
seruiens sine q̄rela om̄ib. In q̄o pl̄-
teritū uelocit̄ memorie comendauit.
et accipiebat cibū suū diurnū. Que-
cū accepisset occulte paup̄ib. erogabat.
nō sollicit̄ de crastino. fr̄s enī ut mos
erat. ieiunabant usq; ad uesp̄am. Ite u-
septimo die cibū sumebat. Ite autem
die egessus ad puteū sicca. unde haurie-
bant aq̄m. fūmē habens de palme ruf-
ca. apprehendit illū et in toto corpore
suo inuoluit. a remb. usq; ad scapu-
las. & regressus dicit fr̄ib. Cum aq̄m
haurire. et fūmē nō inueni in sicca.
Ite autē dixerunt ei. Tace fr̄. ne forte
cognoscat hoc abbas. donec temp̄ p̄ter-

ar. Putrefactū est corp̄ ei de obligati
 one asperitate sumis. q̄a siccabat eū
 et usq; ad os m̄ḡl̄is est ita ut uix ap
 pareret. Quadam uero die exiuntes
 aliq; de fr̄ibus inueniunt eū dantem
 cibum suū paup̄ib; et m̄ḡdientis dix
 erunt abbi. Unde nobis adduxisti ho
 minē istū. Non enī possum abstinē
 sicut ille. Die dīnico ieiunat et cibo
 quos accipit paup̄ib; erogat. s; et fetor
 grauior de corpore ei ascendit ita
 ut nlls iuxta eū stare possit. etiam
 cū ambulat uermes de corpore ei ca
 dunt. Et enī lectulus ei uermib; est
 replet. Et egius abba inuenit sicut
 illi dixerunt. Tunc uocauit illū et dix
 it. fili qd est qd dicunt fr̄s de te.
 Nō nbi sufficit ieiunare sic et nos.
 Aut nō audisti euāḡl̄istā dicentē de
 doct̄ib; q̄a nō est discipulus sup̄ ma
 gistrū. erit enī p̄fectus si sic sicut ma
 gisr̄ ei. Dic michi fili fetor iste talis
 unde p̄cedit. Stans autē beatus syme
 on inclinato capite nichil respondebat
 ei. Et uat abba ait. Expoliare eū. Et
 expoliantes eū inueniunt funē cir
 ca corp̄ ei ita ut nichil appareret ex eo
 nisi sumis. Exclamans q; uoce mag
 na dixit. Unde nobis aduenisti o ho
 mo. Destruere uis ut uideo regula
 m̄am. recede hinc et p̄ge q̄ cupis. Et
 comoto labore et dolore tulerit a cor
 pore ei funē unde erat inuolut; u
 na cū p̄tuda carne ei facientes q; il
 li in diuū p̄ multos dies sanas est. P̄
 hoc uero erit de monastio nllō sei
 cure et m̄ḡl̄is est in desertū puteū
 nō longe a monastio in q̄ nō erat aq̄
 s; et in mundi sp̄s habitabant ibi. Et
 ead nocte uisū est abbi qd multitudo
 p̄sōa circundarent monastium ei cū
 fustib; et gladiis dicentes ad eū. Da
 nobis symeonē seruū dī tymothee
 dū autē incenderit te et monastium
 tuū qm̄ exasperasti uisū hominem

Cinglans autē dicit ad fr̄s. Fr̄s uisio
 nem uidi. et multū in illa t̄bat sū
 In nocte uero alia uidit multitudi
 nē uiroy. fortū astantū sibi et dicen
 tū. Da nobis seruū dī symeonem
 tymothee. dilectus est enī dō et an
 ḡl̄is. Q̄re eū exasperasti. Quasi re
 est ap̄ d̄m. Om̄s enī anḡl̄i dī con
 stati sunt p̄r illū. Istū autē p̄ po
 nere habet d̄s in mundū. ita ut
 multa signa faciat q̄ nemo fecit.
 Erurgens abba cū timore grandi
 dixit ad monachos. Requirit michi
 illū hominē et adducite in h̄c locū
 ne forte p̄r illū om̄s moriam̄. He
 sc̄s dī est. mirabilia enī magna ui
 di et audiu de eo. Tunc om̄s mo
 nachū exiuntes requirere eū et ubiq;
 ambulantes minime repererunt.
 Et uenientes nūcauerunt abba di
 centes. nullū locū reliqm̄ ū nō requisie
 rim̄ illū. tantū in deserto in puro il
 lo. At ille dicit eis. Rogo uos fr̄s ua
 clam uobiscū et ego ad q̄rendū eum
 uere sc̄s dī est. Assument; q; secum
 q̄nq; ex illis uenit ad puteum. Uides
 autē illos sc̄l̄ symeon cepit ad mira
 re eos dicens. Rogo uos serui dī re
 linq̄te michi unam horā ut reddā
 sp̄m meū. modicū enī adhuc de
 ficiens est et ualde fatigata ani
 ma mea qm̄ exaspau dominum.
 Dixit ad illū abba. Veni serue dī ea
 m̄ ad monastium. Hoc autē cognoui
 de te qd uere seruū dī es. Iuo uero
 nolente m̄ḡl̄is in puteū cū q̄nq; mo
 nachū adducunt eū ad monastium.
 Om̄s q; p̄sternit se ad pedes ei dicen
 tes et flentes. Peccauim̄ in te serue
 dei indulge nobis. Beatissim̄ autē sy
 meon gemebat dicens. Quare me q̄
 uant infelicē et peccatorem. Hos au
 tem serui dī et patres mei. Fecit q;
 ibi in monastio annū unū. Post hec
 egius occulte p̄git in montē nō lon

ge ibi q̄ multū temp̄ fecit. edificauit
q̄ sibi claustra de sicca pet̄ et sic ste-
tit annos quatuor et ueniebant multi
ad eū ad orationem. Deinde fecit sibi
colūpnellam quatuor cubitoꝝ. stetit q̄
sup̄ eā annis quatuor et pambulauit
fama de eo p̄ uniuersū orbem. Et fa-
cunt ei columpnā cubitoꝝ triginti
et stetit in ipsa annis duodeci. Tunc
congregati sunt om̄s habitatores loci
illi. et edificauit iuxta ipsā colūpnā
basilicā duas. et colūpnā cubitoꝝ
triginta. Et cepit multas uirtutes fa-
cere. s̄ et languidi ueniebant ad eū
et demonia habentes et curabat eos
Ceci uisū recipiebant. debili manū
restituebat sanitati. surdis auditum
reddebat. leprosi mundabant. Hic autē
fide sua humiliabat gentes. et usq̄
ad fidem xpianā deduxit id est sar-
tacenos. p̄ sas armenos. et laucos. simi-
liter allophili audientes de eo uirtu-
tes quas faciebat. ueniebant om̄s et
adorabant eū. Tunc munda diaboli
uuln̄ ac creuit in femore ei et pu-
trefactum est. ita ut multitudo
uerminū caderent de uulnere. cre-
bat q̄ de pede ei p̄ colūpnā sa-
ruet in terram. Annū autē inte-
grum stetit sup̄ pedem unū in
colūpnā. Q̄dam autē inuenit di-
cipulus ei ipse uidit et scripsit
hec. Et iuxta p̄ceptū ei colligebat
uermes qui cadebant in terrā et
porrigebat illi sursum. At ille pone-
bat illos in uleera sua in similitu-
dinem iusti iob dicens. Manduca-
te qd̄ uobis concessū est. Audiens
autē basilicū rex sartacenoy. uenit
ad eū. Et uidens illū stantē subito
cecidit uermis de corpore ei. curres
q̄ apprehendit illū et p̄ fide imposu-
it sup̄ oculos. Beatus uero symeon
uidens eū ait. Q̄re hoc fecisti uir
illustissime et quare me grauasti.

q̄a ḡuis sū sub peccato meo. Uermis
enī ille de corpore meo putido cecidit
Cū autē talia basilicū rex audisset.
apert manū suā et inuenit marga-
ritā p̄ciosissimā. et dicit ad beatum
symeonē. hō est istd̄ uermis. s̄ est
margarita p̄ciosissimā. At ille dixit
ei. Homo iuxta fidē tuam datus est
tibi. Et benedicat in manib̄ tuis. o-
m̄ib̄ dieb̄ uite tue. Q̄isti benedic-
tionē a dño. et data est tibi. Et sic
reuisus est homo plē gaudio. Post-
multū uero tēp̄ cognoscit a ma-
tre sua. At illa ueniens uoluit uidere
eū. et prohibita est q̄a mulier in illo lo-
co nō ingrediebatur. Et dicit illi. Sustine
mat̄ modicū temp̄. et simul nos ui-
debim̄ si d̄s uoluerit. Et hec illa au-
diens cepit plangere et rogare ut ui-
deret eum. et solutus crinib̄ increpa-
bat eū dicens. Fili quare hoc fecisti.
P̄ uero q̄ te portauit faciasti me luc-
tu. p̄ lactatione qua te lactauit de-
disti michi suspiria. et p̄ osculo quo
te osculata sū reddidisti michi ama-
rissimas lacrimas. p̄ laborib̄ et dolo-
rib̄ q̄s p̄te passa sū. posuisti in se-
millimas plagas. Et tantū locuta ē.
quo usq̄ et nos faceret flere. Au-
diens q̄ uoces mat̄s sue posuit faci-
em suā in manū suā. et flebat
marissime. Et mandauit mat̄ di-
cens. Q̄esce modicū mater. et ui-
debim̄ nos in et̄na requie. At illa
cepit dicere. P̄ xpm̄ qui te edifi-
cat si est possibilital̄ uidendi te.
tanto tempore alieni es a me obsecro
ut uideā te et statim mouar. q̄a p̄ter-
tuis p̄ te in tristitia mortuus ē. Et
nē me ipsam amaritudine p̄ dam-
fili. Et p̄ tristitia et planctu. ad tonum
conuulsa est. Habituauit autē ibi tres
dies et tres noctes. non cessans dep-
cari eum. Tunc beato symeone faci-
ente p̄ illa orationē ad dñm̄ reddi-

dit spm. & colligentes corpusculū ei ad
 ducunt in specū ei. et cepit ama-
 rissime flere dicens. Dñs suscipiat te
 in gaudio qm̄ tribulata es et laborasti p-
 me in utero tuo nouem mensib. et lac-
 tasti et enutristi me in labore. & hec di-
 cente eo matris uultus sudabat. et corp-
 ſ ei omotū est. hōibz omibz gaudere in-
 capientib. ille leuauit oculos suos ad
 celū dicens. Vñe dñs uirtutū q̄ aperuisti
 cherubim et seruatū fundamenta
 abissi q̄ cognouisti adam an̄ qm̄ es
 ser. qui pmissisti diuinas diligentiabz
 nom̄ tuum. q̄ locut' es moysi de ru-
 do ignis. q̄ benedixisti abraham patrē
 nrm̄ q̄ introduxisti in paradiso ani-
 mas iustoy. et animas impioy. merxisti
 in pdicione q̄ geminos leones humili-
 asti et fornā chaldeoy. camina dex-
 tera tua exurxisti ppter seruos tuos
 et eos illesos pmanere fecisti. q̄ bel-
 e comū deportantibz cibaria in mō-
 tem sc̄m̄ misisti suscipe animā ei
 in pace. et colloca in loca patrum q̄a
 tibi est potestas in seclā sc̄loy. am̄.
 Post hoc uero dies rursū fecerunt
 illi colūpnā cubitoꝝ quadraginta.
 et sup̄ ipsam stetit annos sedecim
 id est usq; ad obitū suū. Q̄ tēpore
 draco ingens nimis habitauit iuxta
 et stabat in parte aqilonis. unde ū
 herba ibidem nascebat. cui erat in
 oculo sinistro lignū. Quada uero
 die ecce ueniebat draco ille thens
 se et applicuit se ad ostiū monas-
 terij iuxta colūpnā ueniunt nocē-
 et ponit oculū suū dextrū in lū-
 tem monasterij iuxta colūpnā. et
 p tres dies iacens n̄lli introeunt in
 sidiat est. Tunc ubet sc̄s symeon. ut
 detra et aq̄ pfunderet. & statim erit
 de oculo illius lignū. habens cubitū
 in longitudine. videntes autē om̄s
 ḡstificabant dñm̄. tñ fugiebant. Sed
 et beha in uoluit se et mansit immo-

bilis. donec om̄s ipsi p̄ tñsiret. & sur-
 gens adorauit ad ostiū monasterij
 per duas fere horas. et sic reuersus
 est san̄ in cubile suū. Sed et mu-
 lier quedam sitiens nocte uenit ad
 ydriam bibere aq̄m̄ in q̄ erat ser-
 pens paruulus. et bibens transigu-
 tuit serpentē. et remansit in uen-
 tre ei. Et multi medici et incantato-
 res adhibentes illi studium.
 nichil ei p̄suerunt. At ille terram et
 aq̄m̄ misceri iussit. et in ore ei m̄it-
 p̄cepit. Exclamansq; foriter statim ex-
 ir p̄ os ei serpentis.

& eadem hora crepuit
 et ad multoy testimonij suspens-
 est ibi septē dieb. et sana facta est
 mulier ex illa hora. Dulce enim et
 innumere sunt uirtutes q̄s p̄ eū do-
 minus opari dignat' est. tñ p̄ ut ue-
 re sunt breuī explicabo sermōnem.
 factū est autē ut aq̄ nō in ueniret
 in illo loco. et periculabat om̄s po-
 pulus et animalia p̄ penuria aque.
 videns autē sc̄s symeon contionem
 eoy. stetit p̄ eis in oratione. Circa
 hora uero diei decimā. subito di-
 rupta est tra. et factū est chaos mag-
 num a parte orientali ipsius mona-
 terij. et inuenta est q̄si spelunca
 inestimabilis habens aquā. Tē ū-
 ber in ea fieri ostim. et ex eo habun-
 dauit aq̄ usq; in hodiernū diē. Q̄
 dam tempe expectantes q̄dam de
 longe orationem ipsius. circa me-
 ridiem diuerterunt paululū ad ū-
 bram arboris p̄t estum. Cūq; se-
 derent ecce p̄gnans cerua p̄tere-
 bat secus illos. et dicunt ad illam
 P̄ orationes sc̄i symeonis te adiu-
 ram. modicū sta ut ophendā-
 te. & eadē hora stetit. Et ophend-
 dentes eā occiderunt et manduca-
 uerunt partē aliquā ex ea. et statim
 obmutuerunt. & currentes uene-

runt ad sc̄m symeonē. portantes cou
ū ei. **E**t fecerunt ibi duos annos et
ux̄ aliq̄ndo sanitatē recipere potuerūt
p̄q̄m dimissū est peccatū eoy. **C**onū
autē ipsius cerue suspenderunt ibi
in testimoniu multoy. **I**t̄ et pard
in manus nimis erat in locis illis. et
multos homines inficiebat et ani
mala. **V**enerunt autē loci illi homi
nes et nunciauerunt de eo qd̄ tanta
mala faceret. **A**t ille iubet terrā mis
ceri cū aq̄ et aspygi in locis illis. qd̄ i
ta factū est. **E**t respuentes inuenerunt
ipsū mortuum. **V**identes autem om̄s
glificabant d̄m sc̄i symeonis om̄ib
dieb̄ uite sue. **E**t quēcumq; sana
bat dicebat illi. **H**ade in domū tu
am et honifica d̄m q̄ te sanauit.
et nemini dicaſ qd̄ symeon te sana
uit. ne subito tibi dēterus conu
gat. **E**t ne p̄sumas iurare p̄ nom̄
d̄ni quia peccatū est. s; magis iu
ra per me humilem et peccatōrē
si ue iuste sue in iuste. **E**t ob hāc
causā om̄s orientales et barbāre
gentes per ipsū iurant. **E**t enim
quidam latio nomine antiochus
qui et cognominatus ē ionatas mul
ta faciens. cū a multis perse
queretur milicibus et nō posset
se ab illis abscondere. **Q**dam die
a facie multoy p̄sequentū fugi
ens subito ingressus est in monas
teriu. et amplexus est columpnam
sc̄i symeonis. cepit q; uehementē
flere et amarissime. **A**t ille dicit
ei. **Q**uis es aut unde uenisti. **O**
homo cur hic ingressus es. **R**espo
dit ille. **E**go sum ionatas latio. q̄
multa mala feci. et huc ueni peni
tere. **A**t illi sc̄s symeon. **T**aliū est
enim regnū celoy. **H**enechis tēpta
re me. et inueniaris in ipsis sc̄ele
ribus que gessisti. **E**t hec dicent ec
ce officiales ueniunt ab antiochia

/mala

h̄s sy
meo.

dicentes. **T**rade nobis inimicū et ma
licium ionatan. ne subito commo
ueat in sedicionē ciuitas. **B**estie enim
parate sunt ad deuorandū eum. **R**e
spondens eis sc̄s symeon ait. **F**ilii me
i ego illū huc nō adduxi. neq; illū dō
nobis. qm̄ q̄ adduxit maior nobis est
et talib; subueniet. **E**t enī taliū est
regnū celoy. **E**t si potestis intrare rati
te eū. **E**go autē non possū. q̄a timeo
eū q̄ illum misit ad me. **A**udientes au
tē hec uiri illi regressi sunt cū timore mag
no. et nunciauerunt om̄ia in antio
chia. **I**ue autem p̄ septē dies amplexas
columpnam. dicit ad beati symeonē
Dñe si iubet ambulare uolo. **A**t ille
respondens ait. **I**terū ad ista mala
festinas. **D**icit ei ionatas latio. **H**ō
dñe sed temp̄ meum iam impletū
est. **E**t cum hec loqueret. reddidit spi
rituum. **E**t uolentes eū sepelire iuxta
monasteriu. ecce alij ueniunt officia
les ab antiochia dicentes. **D**ate no
bis inimicum d̄i. om̄is enī ciuitas
turbata est p̄t̄ illū. **R**espondens
beatus symeon ait. **Q**ui illum huc
adduxit uenit cū multitudinē et
lectis milicie. qui potest ciuitatem
in tartarum mittere cū in habitan
tibus eam. q̄ etiam reconciliauit
h̄c sibi. **N**am et ego timui eū. ne
forte et me subito occideret. **R**eūsi q;
et ipsi cū magno timore. nuncia
uerunt ciuib; om̄ia que audierant
et uiderant. **P**ost multos uero annos
factū est ma die. hoc est sexta sab
bati melmauit se ad orationē. **H**ec
consuetudo erat ei. **E**t om̄is p̄ls ex
pectabat ut ab eo benediceretur. **I**ns
tinens tres dies hoc est a sexta saba
ti die usq; ad d̄nicum diem. **T**unc
ego pauesctus ascendi ad eū et dixi
ei. **S**urge dñe et benedic nos. **q**m̄
p̄ls p̄ tres dies cotidinē noctes p̄
seuerat expectans benedicionē a te

Non respondit michi uerbu. Et
 ego dixi ei. Quare tangas me pater
 aut quid offendi inter precor te re
 mittere michi. aut forsitan a nobis
 migrat es. Et sciens quod non loquere
 tur cogitavi nulli dicere. quia time
 rum cum tangere. Et stans quasi ho
 ra media inclinaui me et posui au
 rem meam ad auscultandum. et non
 erat ei uox neque status nisi tunc modo
 uelud odor aromati multax ascende
 bar de corpore eius. et sic intellexi quia
 respicit in domino. Et plorans increpauit
 oculos eius barbaramque complexus et e
 nel caput eius increpans et dicens. Cum
 me dominus dereliquisti. uel ubi requiram
 tuam angelicam doctrinam. Quale re
 sponsum dabo de te aut qui ani
 mi respiciam columpnam. Quid re
 spondebo infirmis. quando te ueniunt
 querere hic et non inueniunt. Quod
 dicam aut quod loquar. Ego humilis ho
 die iudeo te. crastina uero considero
 dextram siue sinistram et non inuenio
 te. Aut quia amicum operiam columpnam.
 Deum me quando uenerint aliquid de longe
 querentes benedicti a te. quod dicam illis
 quando te non inuenierint. Et ob
 multam tristitiam et dolorem fatiga
 tus obdormiui. Stansque apparuit
 michi dicens. Non derelinquam co
 lumpnam hanc. et locum neque monte
 ne benedictum in quo illuminatus sum.
 si uade et satis fac populo et nuntia
 de me secreta in antiochia quia re
 queam. ut non nuntius fiat in populo. Ego
 enim requiem sicut dominus uoluit. Tu ue
 ro ne cesses ministrare in loco isto.
 et dominus retribuet tibi mercedem in
 celestibus. Et ego non sum tibi molestus.
 Erurgens autem a sompno pau
 fidus dixi. Domine memento mei in
 tempore tuo. Et subleuans uestimenta
 eius posui ad pedes eius osculans uesti
 gium eius tenensque manum illius posui

i super oculos meos et dixi. Bene
 dic obsecro mi dominus. Et uerum fletum
 et dixi. Quies reliquias tollam a te
 in memoriam. Et hec dicens motum
 est corpus eius magisque timui tangere
 eum. Et ut nemo sciret descendit cele
 rit. fratremque fidelem misit antiochi
 e ad episcopum. Venitque episcopus ab antio
 chia. et cum eo sardabari magister
 militum cum suis. et extenderunt
 cortinas circa columpnam. defixe
 runtque uestimenta eius que confixa
 erant propter auram. Accipientes itaque
 eum deposuerunt iuxta altare ante
 columpnam. Et colligentes se aues
 uolabant super columpnam clamantes
 quasi per luctum ita ut omnino uiderent
 et magister accenderet plandus populi
 et iumentorum. et resonabat per mu
 lia septem. Sed et montes et capi
 et arbores conuersati sunt circa loca.
 illa. ibique nebula tenebrosa facta est
 per circuitum magna. Ego autem conside
 rans uisum angelum uenientem ad uisi
 tandum eius corpusculum. Circa horam uero
 decima seniores septem uidebant in
 cum angelo loqui cum uultu erat sicut fulgur
 et uestimenta eius candida sicut nix
 et uocem eius in timore et tremore ta
 diu obsidauit quoniam diu respicere potui
 i. Quid tamen fuerit mysterii ignoro
 Cum autem iaceret sces symeon in fere
 tro. uolens papa antiochenus de bar
 ba illius aliquid per reliquias tollere. ex
 tendens manum suam arefacta est.
 Et multe orationes et obsecrationes
 fiebant ad dominum pro eo. usque quo restitui
 eret illi manus. Et leuantes corpus por
 tauerunt ad antiochia. Omnis autem
 populus qui erat in circuitu regionis
 illius plangebant. quia ta
 les reliquias tollebant ab eis. Et cum
 uenissent antiochia in uico que dicitur
 merue. nullus potuit leuare eum
 Quidam homo cum esset annorum. xv.